PREFEITURA MUNICIPAL DE N. SRA DAS DORES

Rua Getulio Vargas, 64 Centro N. Sra. das Dores-SE
CNPJ : 13.094.446/0001-74

ITEM
A

AQ01
AQ2
AO03
AO4
AQ0S5
AQ06
AQ7
AQ8
AQ09

BO1
BO2
BO3
BO4
BOS
BO6
BO7

Cco1
co02
Cco3
Cco04
C05

DO1
D02

DESCRICAO
Encargos Institucionais - Encargos Soclais Basicos
Previdéncia Social - INSS
SEST
SENAT
INCRA
SEBRAE
Saldrio Educagéo
Seguro Contra Acidnetes do Trabalho
FGTS
SECONCI-SE
Encargos Trabalhistas
Auxilio Enfermidade
Décimo Terceiro saldrio
Licenga Paternidade
Faltas Justidficadas
Acidente de Trabalho
Férias Gozadas
Saldrio Materniadae
Encargos Indenizatdrios
Aviso Prévio Indenizado
Aviso Prévio Trabalhado
Férias Indenizadas
Depdésito Rescisdo sem Justa Causa
Indernizagdo Adicional
Incidéncias ou Efeitos
Reincidéncia de Grupo A sobre Grupo B

Reincidéncia de Grupo A sobre Aviso Prévio Trabalhado e Reincidéncia
do FGTS sobre Aviso Prévio Indenizado

ORSE - Orgamento de Obras de Sergipe

Pagina 1

PLANILHA DE ENCARGOS SOCIAIS MENSALISTA

Cod. Empreendimento: 00161

REFORMA DA PRACA JOEL NASCIMENTO EM NOSSA SENHORA DAS DORES/SE

Ref : Abril/2021-1 Moeda : R$
VALOR TOTAL
36,80
20,00
1,50
1,00
0,20
0,60
2,50
3,00
8,00
0,00
15,70
% 0,67
8,33
0,06
0,56
0,08
5,97
0,03
11,17
% 3,67
0,09
4,12
2,98
0,31
6,11
5,78
0,33
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VALOR TOTAL DO ENCARGO SOCIAL HORISTA: 69,78%
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